大阪市長　様

区分

申請日

（フリガナ）

（フリガナ） 生年月日

氏 名 （西暦 ・大正 ・昭和 ・平成）

年　　　　　月　　　　　日

（フリガナ） 電話番号

氏　　 □代表者に同じ 名                 -                -

FAX番号

                -                -

○記載内容が実際と異なる場合、利用者登録を取り消す場合があります。

【処理欄】

利用登録番号：202

連 絡
担当者

○記載内容の確認のために、資料の提出をお願いする場合があります。

○本登録申請書に記載された情報については、大阪市区役所附設会館等予約システム（クレオ大阪版）の施設の使用許可及び
これに関係する事務に関して大阪市及びクレオ大阪中央・西・南・東の各館指定管理者が使用するものです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

※インターネット予約サービスを希望される場合はご記入ください。

メール
アドレス

（読み方）

申請団体
・個 人

※ここに記載された団体名・個人名が領収書等の宛名となります。

団 体
代表者

所在地
・住 所

〒　　　 　－ 電話番号
                -                -

ＦＡＸ番号
                -                -

大阪市立男女共同参画センター利用者登録申請書

下記のとおり大阪市立男女共同参画センターの利用者として登録申請します。
下記の各項目について、変更があった場合は速やかに届け出を行い、センターの予約、利用にあたっては、
大阪市区役所附設会館等予約システム（クレオ大阪版）における利用規約、大阪市立男女共同参画センター条例、
同施行規則及び管理上の規定を遵守します。

西暦 ・令和　　　　　　　年　　　　　 月　　 　　　日
利用種別

（☑してください）

新規・変更

□ 窓口のみ　　　　□ 窓口・WEB